UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-VP

V/v đăng tải danh sách giám định viên tư

pháp trong lĩnh vực tài nguyên và môi

trường

Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Luật Giám định tư pháp năm 2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giám định tư pháp năm 2020.

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BTNMT ngày 31/8/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường, quy định giám định viên tư pháp trong lĩnh vực tài nguyên

môi trường.

Trên cơ sở ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 516/STP-HCBTTP ngày

09/5/2022, về việc ý kiến đối với danh sách người giám định tư pháp theo vụ việc,

tổ chức giám định tư pháp theo vụ việc lĩnh vực tài nguyên và môi trường.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo Sở

Thông tin và Truyền thông thực hiện đăng tải danh sách giám định viên tư pháp

trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Đắk Nông trên Cổng

thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh.

(Có phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,VP (Y).

                    GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Văn Hiệp

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

ĐỀ NGHỊ ĐĂNG TẢI DANH SÁCH GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP LĨNH VỰC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI

TRƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐẮK NÔNG

 (Ban hành kèm theo Công văn số:        /STNMT-VP ngày     /5/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Trình độ

chuyên môn

Lĩnh vực giám định viên

tư pháp

01 Đỗ Tiến Lực 11/7/1981

Phó Giám đốc Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Đắk

Nông

Kỹ sư Quản lý đất đai
Tài nguyên và môi trường

(Đất đai)

02 Phạm Văn Trường 10/3/1987

Chuyên viên Phòng Khoáng

sản, Tài nguyên nước - Sở

Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Đắk Nông

Kỹ sư Kỹ thuật môi

trường

Tài nguyên và môi trường

(Tài nguyên nước)

03 Đỗ Thanh Nghĩa 14/11/1980

Phó trưởng Phòng Khoáng

sản, Tài nguyên nước - Sở

Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Đắk Nông

Cử nhân Địa chất

Tài nguyên và môi trường

(Tài nguyên khoáng sản,

địa chất)

3

04 Đặng Thị Nhung 17/6/1982
Chuyên viên Chi cục Bảo vệ

Môi trường tỉnh Đắk Nông

Thạc sỹ Kỹ thuật; Kỹ

sư Công nghệ môi

trường

Tài nguyên và môi trường

(Khí tượng thủy văn)

05
Trần Thị Minh

Châu
16/01/1983

Chuyên viên Chi cục Bảo vệ

Môi trường tỉnh Đắk Nông

Thạc sỹ Kinh tế; Kỹ

sư Quản lý tài nguyên

rừng và môi trường

Tài nguyên và môi trường

(Biến đổi khí hậu)

06 Trần Thị Hà 18/6/1978
Chuyên viên Chi cục Bảo vệ

Môi trường tỉnh Đắk Nông

Cử nhân Khoa học

môi trường

Tài nguyên và môi trường

(Môi trường)

07 Huỳnh Tường Vy 31/01/1983

Phó Chi cục trưởng Chi cục

Bảo vệ Môi trường tỉnh Đắk

Nông

Thạc sỹ Kỹ thuật môi

trường; Kỹ sư Khoa

học môi trường

Tài nguyên và môi trường

(Môi trường)

08
Trương Thị Đạm

Tuyết
14/10/1981

Trưởng phòng Khoáng sản -

Tài nguyên nước, Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh

Đắk Nông

Kỹ sư Kỹ thuật môi

trường; Thạc sỹ quản

lý nguồn tài nguyên

thiên nhiên

Tài nguyên và môi trường

(Môi trường)

09 Đàm Quang Hinh 02/9/1980

Chuyên viên Phòng Đăng ký

Thống kê Đo đạc, Viễn

Thám - Chính sách đất đai,

Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Đắk Nông

Kỹ sư Quản lý đất đai

Tài nguyên và môi trường

(Đo đạc và bản đồ; Viễn

thám)

4

		2022-05-19T08:58:29+0700
	Nguyễn Văn Hiệp

		2022-05-19T10:15:16+0700

		2022-05-19T10:15:16+0700

		2022-05-19T10:15:16+0700